

ARVOISA ROUVA PUHEENJOHTAJA, HYVÄT VALTUUTETUT JA KAUPUNKILAISET

VIIME SYKSYNÄ SAIMME LUKEA LEHDISTÄ, ETTÄ BIO HUVIMYLLYN KIINTEISTÖN OMISTAMA SOVELIUKSEN APURAHASÄÄTIÖ OLISI HALUKAS LAHJOITTAMAAN BIO HUVIMYLLYN SUOJELLUN ELOKUVATEATTERI RAKENNUKSEN RAAHEN KAUPUNGILLE. OSA MEISTÄ NÄKI ASIASSA VÄLITTÖMÄSTI MAHDOLLISUUKSIA, OSA UHKIA.

SUURELLE OSALLE MEISTÄ KAUPUNKILAISTA SYNTYI NÄKEMYS, ETTÄ ASIOISTA OLISI JO SOVITTU JA VIHDOINKIN TÄMÄ VANHA RAKASTETTU ELOKUVATEATTERI SAATAISIIN PALAUTETTUA SIIHEN TARKOITUKSEEN, JOHON SE ON ALUN PERIN SUUNNITELTUKIN. ELOKUVIEN NÄYTTÄMISEEN KAUPUNKILAISILLE. TÄNÄÄN TIEDÄMME, ETTEI NÄIN OLLUTKAAN.

EI ASIOISTA OLLUTKAAN SOVITTU. KIINTEISTÖN OMISTAJA EI OLLUT KERTONUT HALUSTAAN LAHJOITAA RAKENNUS KAUPUNGIN HALTUUN MISSÄÄN MUUALLE, KUIN LEHTIJUTUSSA. KÄSITTÄÄKSEN MYÖSKÄÄN HIRVEÄÄ KIIRETTÄ NEUVOTTELUIEN ALOITTAMISEEN KAUPUNKILAISTEN EDUSTAJIEN, ELI VALTUUSTON JA HALLITUKSEN ESITTELIJÖIDEN JA PUHEENJOHTAJISTON KANSSA EI SYKSYN AIKANA ILMENNYT. USEALLE TAHOLLE SYNTYI KUVA, ETTÄ KAUPUNGINVALTUUSTO JA HALLITUS OLISI VIIVYTELLYT ASIASSA, VAIKKA NÄIN EI ASIA OLLUTKAAN. SELVITYKSIÄ JA MYÖS PÄÄTÖKSIÄ ON TÄSSÄ ASIASSA TEHTY JO USEITA JA NIISTÄON MAHDOLLISUUS LUKEA TÄMÄN ASIAKOHDAN ESITTELYTEKSTEISTÄ

ARVOISA ROUVA PUHEENJOHTAJA, HYVÄT VALTUUTETUT

SOSIALIDEMOKRAATTISET VALTUTETUT OVAT MUODOSTANEET JOKAINEN OMAA KANTAANSA BIO HUVIMYLLYN RAKENNUKSEN LAHJOITTAMISEEN NIIDEN KÄYTETTÄVISÄ OLEVIEN AINEISTOJEN JA SELVITYSTEN POHJALTA MITÄ MEILLÄ ON OLLUT KÄYTÖSSÄ. RYHMÄSSÄMME EI OLE SYNTYNYT ASIAAN YHTENÄISTÄ NÄKEMYSTÄ. MEILLÄ SOSIALIDEMOKRAATTISILLA VALTUUTETUIILLA ON TÄSSÄ ASIASSA ERILAISIA NÄKEMYKSIÄ JA PAINOTUKSIA. OSA MEISTÄ PITÄÄ TALOUDELLISTA RISKIÄ, LIIAN SUURENA KAUPUNGILLE. OSA HYVÄKSYY TALOUDELLISEN RISKIN JA HALUAA PALAUTTAA BIO HUVIMYLLYN TOIMINNAN ENTISELLEEN. ELOKUVA JA KULTTUURITILAKSI.

ARVOSTAN NIITÄ VALTUUTETTUJA, JOTKA USKALTAVAT ILMAISTA MIELIPITEENSÄ TÄSSÄKIN KAUPUNKILAISIA SELVÄSTI JAKAVASSA ASIASSA.

ME EMME VOI SYLLISTÄÄ TÄSTÄKÄÄN PÄÄTÖKSESTÄ KETÄÄN. ESITTELIJÄT JA VIRANHALTIJAT OVAT VARMASTI TOIMINEET JUURI NIIN KUIN HEIDÄN ON VIRKAVASTUULLA TOIMITTAVA. HEHÄN OVAT KOKO PROSESSIN AJAN ESITTÄNEET MEILLE LUOTTAMUSHENKILÖILLE, ETTEI KAUPUNKI OTA LAHJOITUSTA VASTAAN, LAHJOITUKSEEN LIITTYVIEN TALOUDELLISTEN RISKIEN TAKIA. MEISSÄ PÄÄTÖKSENTEKIJÖISSÄ TAAS ON OLLUT ENEMMÄN HALUKKUUTTA OLLA MUKANA RAKENTAMASSA BIO HUVIMYLLYLLLE JA VANHALLE RAAHELLE VALOISAMPAA TULEVAISUUTTA. ÄÄNESTYKSISSÄ MARGINAALIT OVAT OLLEET PIENIÄ JA NYT TÄNÄÄN MEILLÄ VALTUUTETUIILLA ON LOPULLINEN PÄÄTÖSVALTA SIIHEN MITEN KAUPUNKI BIO HUVIMYLLYN LAHJOITUKSEEN SUHTAUTUU. JOUTUNEMME ASIASSA ÄÄNESTÄÄ RYTKÄYTTÄMÄÄN, MUTTA PÄÄTÖKSEN JÄLKEEN TOIVOISIN PULINOITTEN LOPPUVAN JA ETTÄ LÄHTISIMME YHDESSÄ RAKENTAMAAN YHTEISTÄ TULEVAISUUTTA WANHALLE RAAHELLE JA BIO HUVIMYLLYLLLE.

HANKKEEN YMPÄRILLE SYNTYNYT AKTIIVINEN KANSALAISTOIMINTA LUPAA KUITENKIN HYVÄÄ, JA ME SOSIALIDEMOKRAATIT USKOMME SIITÄ OLEVAN HYÖTYÄ, KUN RAKENNUKSEN JATKOA KAUPUNGIN, TAI SÄÄTIÖN OMISTUKSESSA JATKOSSA MIETITÄÄN.

ARVOISA ROUVA PUHENJOHTAJA

NO MIKÄ ON SITTEEN SOSIALIDEMOKRAATTIEN KANTA TÄHÄN ASIAAN? TUOSSA AIKAISEMMIN SANOIN, ETTEI YHTENÄISTÄ KANTAA OLE. RYHMÄSSÄMME MIELIPITEET MENEVÄT AIKA TAVALLA PUOLEKSI. MINÄ JA PARI MUUTA MEISTÄ KUULUMME NIIHIN, JOTKA NÄKEVÄT TÄNÄÄN LAHJOITUKSEN VASTAANOTTAMISEN TARJOAVAN KAUPUNGILLE MONIA MAHDOLLISUUKSIA YHTEISÖLLISYYDEN, VANHAN RAAHEN JA KOKO KAUPUNGIN KEHITTÄMISEEN JA UUDENLAISEN ME HENGEN MUODOSTUMISEEN. TOINEN PUOLI RYHMÄSTÄMME ON SILLÄ KANNALLA, ETTÄ VIRANHALTIOIDEN ESILLE TUOMAT RISKIT LAHJOITUKSEN VASTAANOTTAMISESSA VOIVAT KONKRETISOITUA JA SUISTAA KAUPUNGIN ENTISTÄ SUUREMPIIN TALOUDELLISIIN VAIKEUKSIIN.

YHDESSÄ OLEMME KUITENKIN VALMIIT TÄMÄN ILLAN PÄÄTÖKSEN JÄLKEEN KANTAMAAN SEN VASTUUN MIKÄ PÄÄTÖKSESTÄMME AIHEUTUU. KYLLÄ SE SIITÄ.

RAAHEN SOSIALIDEMOKRAATTISEN VALTUUSTORYHMÄN PUOLESTA PAAVO TÖRMI.